АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Красноперекопского района Республики Крым ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля 2023 года

с.Почетное

№ 54

О внесении изменений в постановление от 22.03.2021 № 56 Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ и муниципальных ведомственных целевых программ

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от 19.08.2014 № 272 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Республики Уставом муниципального образования Почетненское сельское поселение Красноперекопский район Республики Крым с целью формирования программно-целевой системы и оптимизации расходов бюджета Почетненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым установления единых правил формирования муниципальных программ и муниципальных ведомственных целевых программ в муниципальном образовании Почетненское сельское поселение Красноперекопский район Республики Крым, администрация Почетненского сельского поселения

постановляет:

- 1.Внести изменения в Положение о порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ и муниципальных ведомственных целевых программ, дополнив статью 2 пунктом 2.15.:
- «2.15. На протяжении текущего финансового года администрация имеет право, при необходимости, разрабатывать новые муниципальные программы, которые не утверждались ранее, при утверждении бюджета сельского поселения на очередной год и плановые бюджетные периоды, с внесением изменений в перечень муниципальных программ».
- 4. Настоящее постановление обнародовать на сайте муниципального образования Почетненское сельское поселение Красноперекопский район Республики Крым на официальном портале Правительства Республики Крым.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 6. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Почетненского сельского советаглава администрации Почетненского сельского поселения

М И Книга